

Årsredovisning

för

Animal Cooperation i Tibro AB

556771-6468

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dan Johansson, Styrelseledamot
2023-10-23

Styrelsen för Animal Cooperation i Tibro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver numera fastighetsförvaltning samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten med butikshandel med husdjur och djurartiklar har avyttrats under räkenskapsåret.

Företaget har sitt säte i Tibro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	222	5 460	4 978	4 522
Resultat efter finansiella poster	273	547	392	350
Soliditet (%)	70,6	74,9	68,4	62,8

Omsättningen har minskat eftersom verksamheten har förändrats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 094 386	353 170	1 547 556
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		353 170	-353 170	0
Efterutdelning		-500 000		-500 000
Årets resultat			213 610	213 610
Belopp vid årets utgång	100 000	947 556	213 610	1 261 166

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	947 556
årets vinst	213 610
	1 161 166
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 161 166
	1 161 166

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		222 420	5 460 428
Övriga rörelseintäkter		302 361	147 660
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		524 781	5 608 088
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		20 956	-2 912 098
Övriga externa kostnader		-148 654	-437 366
Personalkostnader	2	-113 284	-1 698 364
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 577	-11 128
Summa rörelsekostnader		-250 559	-5 058 956
Rörelseresultat		274 222	549 132
Finansiella poster			
Ränteintäkter		142	0
Räntekostnader		-1 517	-1 895
Summa finansiella poster		-1 375	-1 895
Resultat efter finansiella poster		272 847	547 237
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		0	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-100 000
Resultat före skatt		272 847	447 237
Skatter			
Skatt på årets resultat		-59 237	-94 067
Årets resultat		213 610	353 170

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	351 512	359 541
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	1 548
Summa materiella anläggningstillgångar		351 512	361 089
Summa anläggningstillgångar		351 512	361 089
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	515 321
Summa varulager		0	515 321
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		44 340	16 806
Övriga fordringar		22 268	0
Summa kortfristiga fordringar		66 608	16 806
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 386 579	1 278 530
Summa kassa och bank		1 386 579	1 278 530
Summa omsättningstillgångar		1 453 187	1 810 657
SUMMA TILLGÅNGAR		1 804 699	2 171 746

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

947 556

1 094 386

Årets resultat

213 610

353 170

Summa fritt eget kapital

1 161 166

1 447 556

Summa eget kapital

1 261 166

1 547 556

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

100 000

Summa obeskattade reserver

100 000

100 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

17 751

Leverantörsskulder

9 370

220 547

Skatteskulder

0

79 447

Övriga skulder

416 426

205 221

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 736

1 225

Summa kortfristiga skulder

443 533

524 190

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 804 699

2 171 746

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	0	3

Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	485 334	485 334
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	485 334	485 334
Ingående avskrivningar	-125 793	-117 764
Årets avskrivningar	-8 029	-8 029
Utgående ackumulerade avskrivningar	-133 822	-125 793
Utgående redovisat värde	351 512	359 541

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	74 114	74 114
Försäljningar/utrangeringar	-58 621	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 493	74 114
Ingående avskrivningar	-72 566	-69 467
Försäljningar/utrangeringar	58 621	
Årets avskrivningar	-1 548	-3 099
Utgående ackumulerade avskrivningar	-15 493	-72 566
Utgående redovisat värde	0	1 548

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Tibro 2023-10-23

Dan Johansson
Dan Johansson